

**MUNICÍPIO DE IPUAÇU**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 95.993.028/0001-83

Telefone: (49) 3449-0045

Rua Zanella, 818

CEP: 89832-000 - Ipaçu SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 47/2023 - PR

Processo Administrativo: 127/2023

Data do Processo: 15/12/2023

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	50,000	UND	Curva de esgoto curta 90°x50mm	5,0000	250,00
2	50,000	UND	Fita Veda Rosca 18mmX10m	6,5000	325,00
3	40,000	UND	Tubo de descarga com curva, longo	24,0000	960,00
4	30,000	UND	Válvula de retenção 1"	53,0000	1.590,00
5	30,000	UND	Válvula de retenção 3/4.	38,0000	1.140,00
6	30,000	UND	Válvula Ralo P/ Pia Cuba Banheiro Lavatório Plastico	10,0000	300,00
7	30,000	UND	Vaso Sanitário convencional	230,0000	6.900,00
8	30,000	UND	Assento Sanitário com tampa	45,0000	1.350,00
9	30,000	UND	Kit Parafusos para fixação de Vaso Sanitário	8,0000	240,00
10	30,000	UND	Anel de Vedação para Vaso Sanitário.	14,0000	420,00
11	30,000	UND	Caixa Sifonada com grelha 100x100x50 MM	15,0000	450,00
12	30,000	UND	Torneira Plástica de Parede Branca	13,5000	405,00
13	30,000	UND	Torneira Plástica de Bancada Branca	25,0000	750,00
14	30,000	UND	Registro Esfera Soldável 25 MM	18,9000	567,00
15	30,000	UND	Caixa de descarga 9 litros.	43,0000	1.290,00
16	15,000	UND	Caixa dá água; Fabricada em Polietileno, Matéria prima atóxica. Capacidade 200 Litros. Com tampa	200,0000	3.000,00
17	20,000	UND	Caixa dá água; Fabricada em PVC, Matéria prima atóxica. Capacidade 250 Litros. Com tampa	245,0000	4.900,00
18	24,000	UND	Caixa dá água; Fabricada em Polietileno, Matéria prima atóxica. Capacidade 300 Litros. Com tampa	280,0000	6.720,00
19	24,000	UND	Caixa dá água; Fabricada PVC, Matéria prima atóxica. Capacidade 310 Litros. Com tampa	265,0000	6.360,00
20	24,000	UND	Caixa dá água; Fabricada em Polietileno, Matéria prima atóxica. Capacidade 500 Litros. Com tampa	350,0000	8.400,00
21	60,000	UND	Engate Flexível 50 CM - Branco	9,0000	540,00

22	50,000	UND	Sifão Sanfonado 150 cm - Branco	18,9000	945,00
23	60,000	UND	Tomada Simples 10A, 2P + T, embutir	16,0000	960,00
24	50,000	UND	Conjunto Interruptor 2 Teclas + Tomada de 10A - embutir	16,0000	800,00
25	400,000	M³	Areia Média,;	250,0000	100.000,00
26	400,000	M³	Pó de pedra	180,0000	72.000,00
27	400,000	M³	Brita n° 1	180,0000	72.000,00
28	400,000	UND	Cimento Portland CP II - Todas as Obras - 50KG	42,0000	16.800,00
29	16.000,000	UND	Tijolo Cerâmico 9x14x19	1,2900	20.640,00
30	16.000,000	UND	Tijolo Cerâmico 9x14x24;	1,5000	24.000,00
31	1.500,000	MT	Mangueira preta polietileno Bitola 1" x 2.00 mm	2,9000	4.350,00
32	1.500,000	MT	Mangueira preta polietileno Bitola 2" x 2.00 mm	2,8000	4.200,00
33	1.500,000	MT	Mangueira preta polietileno Bitola 1/2" x 2.00 mm	2,5000	3.750,00
34	1.500,000	MT	Mangueira preta polietileno Bitola 3/4" x 2.00 mm	3,9000	5.850,00
35	1.500,000	MT	Mangueira Trançada Silicone 1/2 Pol x 2,0 mm Amarela;	4,5000	6.750,00
36	600,000	UND	Cumeeira Universal;	58,0000	34.800,00
37	600,000	UND	Cumeeira Normal 15°	56,0000	33.600,00
38	600,000	UND	Cumeeira Articulada Inferior;	60,0000	36.000,00
39	600,000	UND	Cumeeira Articulada Superior;	80,0000	48.000,00
40	250,000	UND	Cumeeira Shed esquerda 75°	80,0000	20.000,00
41	250,000	UND	Cumeeira Shed direita 75°	80,0000	20.000,00
42	700,000	UND	Telha de fibrocimento ondulada 5 mm, comprimento: 2,44 x 1,10m	59,9000	41.930,00
43	300,000	UND	Telha de fibrocimento ondulada 6 mm, comprimento: 1,83 x1,10m	53,0000	15.900,00
44	300,000	UND	Telha de fibrocimento ondulada 6 mm, comprimento: 2,13 x1,10m	65,0000	19.500,00
45	300,000	UND	Telha de fibrocimento ondulada 6 mm, comprimento: 2,44 x1,10m	75,0000	22.500,00
46	300,000	UND	Telha de fibrocimento ondulada 6 mm, comprimento: 3,05 x1,10m	110,0000	33.000,00
47	300,000	UND	Telha de fibrocimento ondulada 6 mm, comprimento: 3,66 x1,10m	110,0000	33.000,00
48	300,000	UND	Telha de fibrocimento ondina 4 mm, comprimento: 1,22 x0,50m;	17,5000	5.250,00
49	1.800,000	UND	Telha de fibrocimento ondina 4 mm, comprimento: 1,83 x0,50m	20,0000	36.000,00
50	1.800,000	UND	Telha de fibrocimento ondina 4 mm, comprimento: 2,13 x0,50m	22,0000	39.600,00

51	1.800,000	UND	Telha de fibrocimento ondina 4 mm, comprimento: 2,44 x0,50m	23,9000	43.020,00
52	20,000	KG	Prego com cabeça, dimensões:6x6;.	28,0000	560,00
53	20,000	KG	Prego com cabeça, dimensões:8x10;.	25,0000	500,00
54	20,000	KG	Prego com cabeça, dimensões:10x11;.	25,0000	500,00
55	20,000	KG	Prego com cabeça, dimensões:12x12;.	25,0000	500,00
56	50,000	KG	Prego com cabeça, dimensões:13x15;.	24,0000	1.200,00
57	50,000	KG	Prego com cabeça, dimensões:15x18;.	25,0000	1.250,00
58	100,000	KG	Prego com cabeça, dimensões:16x24;.	22,0000	2.200,00
59	100,000	KG	Prego com cabeça, dimensões:17x27;..	22,0000	2.200,00
60	100,000	KG	Prego com cabeça, dimensões:18x30;.	28,0000	2.800,00
61	100,000	KG	Prego com cabeça, dimensões:19x39;.	23,0000	2.300,00
62	20,000	KG	Prego com cabeça, dimensões:22x42;.	23,0000	460,00
63	20,000	KG	Prego com cabeça, dimensões:20x48;..	23,0000	460,00
64	20,000	KG	Prego com cabeça, dimensões:24x60;.	22,0000	440,00
65	20,000	KG	Prego com cabeça, dimensões:25x72;.	24,0000	480,00
66	25,000	KG	Prego cabeça dupla, dimensões: 17x27	25,0000	625,00
67	25,000	KG	Prego cabeça dupla, dimensões: 18x27;.	26,0000	650,00
68	25,000	KG	Prego cabeça dupla, dimensões: 18x30	26,0000	650,00
69	100,000	KG	Prego telheiro Galvanizado, dimensões: 18x27;..	36,0000	3.600,00
70	100,000	KG	Prego telheiro Galvanizado, dimensões: 18x30;..	36,0000	3.600,00
71	100,000	KG	Prego telheiro Galvanizado, dimensões: 18x36;.	36,9000	3.690,00
72	120,000	UND	Alvenarite; Produto pronto para o uso; Densidade: 1,03 g/cm³; Aparência: Líquido Escuro, Isento de cloretos. Composição básica: Resinato de sódio. 1litro	9.090,0000	1.090.800,00
73	200,000	UND	Cal especial para revestimento final de paredes internas e externas e tetos de alvenaria rebocados. Saco com 18kg	24,0000	4.800,00
74	20,000	ROL	Lona Preta Forte 4m x 100m	980,0000	19.600,00
75	20,000	ROL	Lona Preta Forte 6m x 100m	990,0000	19.800,00
76	20,000	ROL	Lona Preta Forte 8m x 100m	990,0000	19.800,00
77	50,000	UND	A Argamassa Colante do tipo AC I é indicada para assentamento de azulejos e pisos cerâmicos em ambiente internos. NBR 14.081/98-ABNT.Saco com 20 kg	16,5000	825,00
78	50,000	KG	Arame galvanizado, 2,11mm;...	28,0000	1.400,00
79	50,000	KG	Arame galvanizado, 1,24mm;.	28,0000	1.400,00
80	500,000	M²	Forro de PVC com frisos 100mm polifort; Branco e Gelo; 8mm X 10cm X 9m; Largura nominal: 100mm; Composição: PVC	29,0000	14.500,00
81	100,000	UND	Canto para Roda Forro PVC	6,5000	650,00

82	100,000	UND	Canto para Roda Forro PVC - invertido	6,5000	650,00
83	40,000	UND	Porta Semi-oca, de giro, 90 x 210 cm, completa com marcos, batentes e fechadura	420,0000	16.800,00
84	3.000,000	UND	Bloco Concreto Estrutural 09X19X39cm;	5,0000	15.000,00
85	1.000,000	UND	½ Bloco Concreto Estrutural 09x19x19cm;	5,0000	5.000,00
86	3.000,000	UND	Bloco Concreto Estrutural 14X19X39cm;	5,9500	17.850,00
87	1.000,000	UND	Bloco Concreto Estrutural 14x19x29cm	5,5000	5.500,00
88	1.000,000	UND	Bloco Concreto Estrutural 14x19x24cm	5,5000	5.500,00
89	1.000,000	UND	½ Bloco Concreto Estrutural 14x19x19m;	8,8500	8.850,00
90	2.000,000	UND	Canaleta 14x19x39cm;.	7,0000	14.000,00
91	1.000,000	UND	Bloco Concreto Estrutural 19x19x39cm;.	7,0000	7.000,00
92	1.000,000	UND	½ Bloco 19x19x19cm;	6,5000	6.500,00
93	1.000,000	UND	Canaleta 19x19x39cm	6,5000	6.500,00
94	500,000	UND	Palanque de concreto de 10x10cmx3m	90,0000	45.000,00
95	500,000	UND	Palanque de concreto 13x13xcmx3m	145,0000	72.500,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

2.290.892,00